
" " l" l "-': :" ?

(JŽádost (j-j~ei-, výkup, smě'íu, E
p=htľrebo prunájem pozemků *) i E l

l :": i
l

Jméno a příjmení Žadatele (ú): l .:': :
' '~1

"J

._|:: !

. · , r C . . ..,........ U) lĹ

tri. >ä)

' ii i

,rČ . . . . . .
7Uj ":
O '-7 O
O '(.J ej Q-

Trvalé bydliště:

. ,PSČ tel:
,PSČ te1· .

. ,PSČ tel ·

Číslo parcely, přib)ižDá výměra, katastrální území:

6í Y6ý/š - cca-" &'s'z/cc'

0

0

Přesné určení vyuŽití poŽadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

1YK.

0

0

"Ám/gšd7'5"/%á'1"/' OMH

|"l!"IlI|Ĺ|!Ilii||I||!!|Ii|ii|||||Ilii|ill|||||l||
ll||ll|lĹll||lll||||l|I||llll||ll||||iĹ||iiliiii||||
humpvp21j00ke0



Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečDostí, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manŽelů, spadá nemovitost do
spoleČného jmění manželů z vlastníkem předmětné nemovitosti je ledy i můj manžej (moje
manželka), přestoŽe n&př. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohjašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních Udaju v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraDě fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních lidaju a o vobém pohybu těchto údaju referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za úČelem rozhodnutí v této věci budou osotmí lidaje poskytnuty členům Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přís]uŠDé části města
Humpolce. Osobní Udaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní Udaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovanébo zpracování. Bližší
informace o zpracováDí osobních údaju městem Humpolec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřeDa smlouva, která bude uveřejlŘDä
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném zněDí a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeDém a strojově čitebém formátu vC
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejUní v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

V q A?A/

*) nehodící se škrinäe



Přítomni:

Osadní výbor ve Světlici
Zápis z 6. zasedání OV v roce 2021

konaného dne 20.10.2021v 19"°hod

Host:

Nepřítomni:

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ

Bod Č.1: OV projednal žádost pana
ohledně výkupu části pozemkové parcely KN Č.767/4 o výměře
35 m2 v k.ú.Světlice do majetku Města Humpolec.

Stanovisko členů OV:
Pro:7 Proti:O Zdržel se:O



4

l



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadnf Stä"j Nový "tav
, Označení výměra parcely Druh pozemku Ozmčenl výmerg pBrcdy Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnéni se stavem evidence právnich vztahů

pozemku pozemku určení Dli Pľecházl z pozemku Čl8o bstu Výmbra dílu Označení
: parč. čšskm _ Způsob vyuZitl parč. čískm , Způsob vyuZitl Způsob využiti výměr označan6ho v vbstnictvl , dílu

' P kdastru dHvéj9l poz. : 2ha : ha : m2 . h8 r m
' i nemovňosH eviderm i

: 767/4 " , 12 ' 68 orná půda 767/4 12} 08 orná půda O 767/4 332 , 12 , 08
l : : 767/6 : 60 orná pUda O 767/4 332 : : 60

12: 68 I 12: 68 : :

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu
Parcelnl číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní čfslo podle

Kód Výměra BPEJ
kd8stru ) zjedrMušené na dílu kdastru äedn(x|ušené na dílu

nemovitoslí evidence BPEJ ha l m' parcely nemovitosti evidence BPEJ ! ha ! m' i parcely
767/4 l 72911 10 64 767/6 , 72911 , , 571

_ i 76811 l l Í 44 ;' 76811 ] , "" "3"" " """"""" """

Sezngm souKdnE (S-JTSK)

Cfslo bodu So(jr8dnlce pro zôHs do KN
Y X Kód Kv.

189-2368 684440.28 1109593.05 8
267- 2 684445.52 1109579.37 3

1 684445.91 1109577.69 3

Pozmmk8
pl.meznfk
pov.pl.meznřk
pOv.kdřk

GEOMETRICKÝ PLAn G·om·tň·ký pIÓn ovCH úř.doě o,nkvo&ý uměměřický Stejnopb ovéřtj úř.dně oprávněný uměměřický bž·uýr:

pro . 'má)o. ph'jmm" Ing. Václav Spěváček 'm'no. pH.im"' Ly
rozdělení pozemku Čislo pobúy senwnu Qedně oprómbn'ch Čislo pojoZLy semamu oprómhNá

zememehckýa 28Rň017 zeměmétický·h ~ň

Dn· 16. 3. 2022 'ido 51/2022 Dn· 19F'. jg. =ZZ Č'"· G7/2U'22
Nbkbiosuw ptesnosň odpoddó právním předpisům Tento slgnopis odporidó geomeCrickému plbu r elekbonické podobě újoženému

v dokumenWci kmamlniho Uhdu

Vyhotovitel: Diana Špinarová Kmsmod úřmd soubkd g očhbváním p»rcd. Ověiŕo6 [eom·trickébo plánu v linioné podobě.
GEODÉZIE VYSOČINA
U Stínadel 1316 , c\a'/ SPě .
393 q] Pelhřimov - . % L

Číslo plánu 271-15412022

Okres Pelhřimov KÚ pro Vysočinu
sý""\ ,ícs"g """2

Obec: Humpolec KP Pelhřimov ,z : -Ing. jaroslava Cabadajová Z: Ĺ,É
Kat území' Světlice PGP-325/2022-304 ")- "i, ' ":4· ,l .q""

, 2022.03.18 09:33:29 CET -. " . " , C 'A :Mapový jist. KMD (H':Po]" 3-4/33) á; Ĺ' ·---"" ,.Q í,,±' l
Dom'odMm rksHkům Wzemku poskytnut8 moZnosl X · " ľ. :' ' S ?ipc"""",;ě
semôml se r Ierénu s průběhem noíých hramc. % .+ " ' l
které byly omUmy pkdepsmým způsobem 'řy Z"\"ň

viz. seznam souřadnic



771/17750 7 m l
'a

sC

J85/1
l

85/2

CL
'""" 76Ľ? ' g "

Q.~1 771/6

1

,m-z

W

86

877
W

ll
764/1

767/4

Č! Q-
771/7

m

'b

.

767/2 766

750/2



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 16-789/2022

Znalecký posudek je podán v oboru Ekonomika, odvětví: Ceny a odhady nemovitostí..

, , . ,

-: -±£

)

W

)1 " '

\ _J ,

l m
i

Q
Q.

l Q.
~

" " \

m
.n~

stručný popis předmětu znaleckého posudku
1. Ocenění dle platného cenového předpisu - zjištěná cena
Ocenění parcely č. 767/6 v k.ú. Světlice, oddělené GP č. 2813/2017 z parcely č. 767/4 zapsané na
LV č. 332 (zpracovatel Ing. Václav Spěváček)

2. Ocenění cenou obvyklou
Ocenění parcely č. 767/6 v k.ú. Světlice, oddělené GP č. 2813/2017 z parcely č. 767/4 zapsané na
LV č. 332 (zpracovatel

Znalec:

Zadavatel: Město Humpolec
Horní náměstí 300
39601 Humpolec

OBVYKLÁ CENA 12 000 KČ

Počet stran: 15 a 4 stran příloh Počet vyhotovení: 2

Vyhotoveni číslo: 2

Podle stavu ke dni: 01.08.2022 Vyhotoveno: V Ústrašíně 15.8.2022



1. ZADÁNÍ

1.1. znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
l. Ocenění dle platného cenového předpisu - zjištěná cena
Ocenění parcely č. 767/6 v k.ú. Světlice, oddělené GP č. 2813/2017 z parcely č. 767/4 zapsané na
LV Č. 332.

2. Ocenění cenou obvyklou
Ocenění parcely č. 767/6 v k.ú. Světlice, oddělené GP č. 2813/2017 z parcely č. 767/4 zapsané na
LV Č. 332.

1.2. Účel znaleckého posudku
Podklad pro odkoupení oddělené parcely č. 767/6 do majetku města Humpolec.

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem majÍcÍ vliv na přesnost závěru
znaleckého posudku
pro zpracování znaleckého posudku byly zpracovateli poskytnuty Pravidla o prodeji pozemků z
majetku Města Humpolec platná od 1.1.2022.
S ohledem na skutečnost, že v našem případě se bude jednat o veřejně přístupný pozemek místní
komunikace, je nasnadě vycházet právě z těchto Pravidel.

1.4. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 01.08.2022.

- 2 -



2. VÝČET PODKLADŮ

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat
- Objednávka zadavatele Město Humpolec - č. OHM/87/2022/Kin ze dne 15.7.2022
- Geometrický plán č. 2813/2017 - zpracovatel - oprávněný

zeměměřičský inženýr.
- územní plán niěsta Humpolec a místní části: Světlice, světlický Dvůr.

2.2. výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- objednávka zadavatele č. OHM/87/2022/Km
- pravidla o prodeji pozemků z majetku města Humpolec
- poznatky a výměry zjištěné při místním šetření provedeném dne 1.8.2022
- zákon o oceňování majetku č. 151/1997 Sb. v platném znění a Vyhláška MF ČR č. 441/2013 Sb.
ve znění pozdějších předpisů (424/2021 Sb.)

- 3 -



3. NÁLEZ ,

3.1. výčet sebraných nebo vytvořených dat
LV Č. 332

krqj Kraj Vysočina, okres Pelhřimov, obec Humpolec, k.ú. Humpolec
adresa nemovité věci: Humpolec, 396 01 Humpolec

Vlastnické a evidenční údaje

Místopis
Světlice je místní část Humpolce a od centra obce je vzdálená cca 3,5 km severně. Součástí
katastrálního území je také světlický Dvůr, který je ze Světlice i z Humpolce přístupný po místní
komunikaci. Na okraji jižním okraji osady, v sousedství MK se nachází parcela č. 767/4 s využitíni
pro bydlení. Z této parcely byla oddělena geometrickým plánem parcela 767/6, která bude sloužit
jako součást MK, respektive její krajnice.

celkový popis nemovité věci
Jedná se o odprodej parcely č. 767/6 oddělené z původní 767/4 v k.ú. Světlice do majetku Města
Humpolec.
Oddělená parcela tvoří úzký, přibližně troúhelníkový pás pozemku před budoucím oplocením
stavební parcely č. 767/4, a dále před stávajícím oplocením p.č. 765/2.
Po dokončení oplocení parcely se bude jednat o veřejný pozemek využívaný pro místní komunikaci,
případně též pro parkování osobních vozidel na okraji místní komunikace.
V současné době se jedná o pozemek nezpevněný, provozem udusaný dm navazující na asfaltový
povrch místní komunikace. Pozemek bude odkoupen Městem Humpolec do svého majetku.

t

(
.

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu

LV č. 332 - zjištěná cena nemovitosti
1. Parcela č. 767/6, oddělená GP z p.č. 767/4

Obsah tržního ocenění majetku

LV Č. 332 - Obvyklá cena

2. Parcela 767/6, oddělená GP z původní 767/4 - pro účel komunikace

- 4 -



4. ZNALECKÝ POSUDEK
4.1. Oceněni

Ocenění prováděné podle cenového předpisu

l. LV č 332 - Ziištěná cena nemovitosti
Název předmětu ocenění: Parcela 767/6 oddělená GP v k.ú. Světlice
Adresa předmětu ocenění: Humpolec

396 01 Humpolec
Kraj: Kraj Vysočina
Okres: Pelhřimov
Obec: Humpolec
Katastrální území: Humpolec
Počet obyvatel: 10 975

:1 Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 539,00 KČ/m'
Koeficienty obce
Název koeficientu Č.
01. Velikost obce: Nad 5000 obyvatel I
02. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad III

5000 a všechny obce v okresech Praha-východ, Praha-západ a
katastrální území lázeňských míst typu D

03. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území IV
vyjmenované obce nebo oblasti v tab. č. 1 (mimo Prahu a Brna) v
nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km včetně

04. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod, I
kanalizace a plyn

OS. Dopravní obslužnost obce: V obci je železniční zastávka a II
autobusová zastávka

06. Občanská vybavenost v obci: Komplexní vybavenost (obchod, I
služby, zdravotnická zařízení, Škola, pošta, bankovní (peněžní)
služby, sportovní a kulturní zařízení ai·)

Pi
0,85
0,85

1,01

1,00

0,95

1,00

Základní cena stavebního pozemku ZC = ZCv * 01 * 02 * 03 * 04 * Os * 06 = 374,00 KČ/m2

lv č. 332 - zjištěná cena nemovitosti

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., Č. 237/2004 Sb., Č. 257/2004 Sb., Č. 296/2007 Sb., Č. 188/2011 Sb., Č. 350/2012 Sb., Č.
303/2013 Sb., Č. 340/2013 Sb., Č. 344/2013 Sb., Č. 228/2014 Sb., Č. 225/2017 Sb. a Č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

- 5 -



1. Parcela č. 767/6, oddělená GP z p.č. 767/4 4

Pozemek oceňuji dle § 4, odst. 3, a to jako pozemek místní komunikace, v katastrální území mimo
sídelní část obce, bez možnosti komerčního využití. Jedná se o pozemek, který bude přičleněn do
stávající místní komunikace.

Ocenění

I!
I

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací
Znak
PI. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prostranství a drah
III Účelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy
(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

P2. Charakter a zastavěnost území
II. V kat. území mimo sídelní části obce v zastavěném území obce

P3. Povrchy
II. Komunikace s nezpevněným povrchem

P4. Vlivy ostatní neuvedené
II. Bez dalších vlivů

PS. Komerční využití
I Bez možnosti komerčního využití

I

Pi

-0,25

-0,05

-0,03

0,00

0,30

Úprava základní ceny pozemků komunikací
4

1= P, * (l " F Pi) = 0,201
1= l

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
Zákl. cena f ' Upr· ;enaZatřldenl [Kč/m2] Koc lclenty [Kč,m2]

§ 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství
§ 4 odst. 3 374,- 0,201 ],000 75,17

Typ Název

§ 4 odst. 3 orná půda
Ostatní stavební pozemek - celkem

Parcelní Výměra Jedn. cena
číslo !m2] [Kč/rn21
767/6 60 75,17

60

Cena
[Kč]

4 510,20
4 510,20

Parcela Č. 767/6, oddělená GP z p.Č. 767/4 - zjištěná cena celkem 4 510,20 Kč

- 6 -



4.2. výsledky analýzy dat

lO

)
Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

LV č. 332 - zjištěná cena nemovitosti
l. Parcela č. 767/6, oddělená GP z p.č. 767/4

lv č. 332 - zjištěná cena nemovitosti - celkem:
4 510,20 Kč

4 510,20 Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50: 4 520,- Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu
4 520 Kč

slovy: Čtyřitisícepětsetdvacet KČ

?'

- 7 -



Tržní ocenění majetku

LV č. 332 - Obvyklá cena

1. Parcela 767/6, oddělená z původní 767/4 - pro účel komunikace

Parcela č. 767/6 v k.ú. Světlice je oddělena z původní p.č. 767/4 (orná půda). Tato část parcely nebude
sloužit jako stavební pozemek pro výstavbu rodinného domu. VŠichni dobře víme, že obvyklé ceny
stavebních pozemků pro bydlení v Humpolci, ale i v místních částech města jsou obchodovány za
tržní cenu od 900,- Kč/m2 výše. To je dáno především trhem se stavebními pozemky. jejich cena se
výrazně zvyšuje zejména v souvislosti se zvýšenou poptávkou po stavebních pozemcích pro bydlení,
kterých je stále málo.

V našem případě, ale zájem o parcelu na veřejném prostranství nelze předpokládat. Po ukončení
výstavby rodinného domu na parcele 767/4 zůstane její oddělená část veřejně přístupná. Pro tyto
účely má Město Humpolec schválená Pravidla pro prodej pozemků do vlastnictví fýzických i
právnických osob. Pro takový případ je pravidly platnými od 1.1.2022 mezi městem a zájemci z řad
občanů stanovená cena: 200,- KČ/m'. Logicky tedy tato cena musí platit i v opačném případě, tedy
výkup pozemku městem od soukromé osoby. A z této ceny tedy vycházím při ocenění oddělené části
pozemku 767/6 s plánovaným využitím jako veřejné prostranství, či na místní komunikaci. Z toho
důvodu jsem jako obvyklou cenu stanovil cenu v souladu s Pravidly Města Humpolec pro prodej
pozemků z majetku města.

Pozemek - parcela Č. 767/6 oceněná cenou obvyklou:

Typ Název

orná půda
Pozemek 767/6 - celkem

Parcelní Výměra Jedn. cena Srážka Cena
číslo [m'] jKč/m'] [Kč]
767/6 60 200,- 12 000,-

12 000,-

Parcela 767/6, oddělená z původní 767/4 - pro účel komunikace - =
obvyklá cena celkem

l

12 000,- Kč

Rekapitulace tržního ocenění majetku

LV Č. 332 - Obvyklá cena

LV č. 332 - Obvyklá cena
12 000 Kč

slovy: Dvanácttisíc KČ

- 8 -



5. ZÁVĚR '

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď'

OBVYKLÁ CENA 12 000 Kč
slovy: Dvanácttisíc KČ

SEZNAM PŘÍLOH

Fotodokumentace
Geometrický plán - oddělení parcely č. 767/6
Snímek z katastrální n)apy s vyznačením

počet stran A4 v příloze:
1
2
l

)

- 9 -



Konzultant a důvod jeho přibrání
- pro vypracování znaleckého posudku nebyl přizván konzultant.

Odměna nebo náhrada nákladů

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 22066.

prohlášení znalce

Doložka podle § 127a zákona č. 99/1963 Sb. -občanský soudní řád

Prohlašuji, že jsem si vědom následků podání vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný roZhodnutím Krajského soudu v Českých
Budějovicích ze dne 12.12.2005 č.j. Spr. 2181/05 pro obor Ekonomika, odvětví: Ceny a odhady

nemovitostí.
Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 16-789/2022 evidence posudků.

V Ústrašíně 15.8.2022

)

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.12.4.

- 10 -



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
Č: 16-789/2022

Fotodokumentace
Geometrický plán - oddělení parcely č. 767/6
Snímek z katastrální mapy s vyznačením

počet stran A4 v příloze:
1
2
l

- 11 -



Fotodokumentace

ji l

pozemek mezi asfaltem MKa oplocením pozemek mezi asfaltem MK a oplocením

- 12 -



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ

Dosavadní Stá"j NOVY -tav
"= vým6tt p~y Ckuh p·ämNu OmRwd výMm p~y cm Typ Zph. "ň""W fävn'Ch v,ř,nů

pcu·mku DA phcMirf Cwq Výmôca

pom CWm _ Způ'ob vyubd ~ ůd·m vµtiů ~ ~ amnbMN v dlb
"""" """:"" UbUu p°l M i m'

M ; m' " "' ~'P NU '
"íar"'""" ": 12 : 68 orná půda 767/4 12Í 08 orná půda O 767/4 332 : 12, 08

: : 767/6 : ® omá pMa o 767/4 332 : : 60
" :12: 68 12: 68 : : '

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní Ubjd podk i K6d Výměra BPEJ Parceínl čkll?. P9d)e . ._ Kód výměra BPEJ

kmo6w na dlju na dllu
nmMmU l BPEJ "" ha l m' parcefy mmwilosU BPEJ ha ; m' parcely

767/4 72911 ,l )0 64 767/6 72911 : , 57
768)1 . ] 44 , " 76811 , : , 3

Sezmm souř®Nc (S-JTSK)
Cfsáo boaj ScNr8dnjce pro z8[ň8 do KN

Y X Kód Kv.
189-2368 684440.28 1109593.C6 8

267-2 684445,52 1109579.37 3
1 684445,91 1109577.69 3

Pozmmko
pl.meznrk
pUv,pLmezNk
pDv.kďk

šOMETRjCKÝ PLÁN Gnmtňdd pu· mm Ůhdd ·~M bůnýv: Wjn·pb mni óhhľ —[m~ý ~n

d '""""n" log. Váckv Spčváčck '"' m" Ly, %ái4V
0

0Členi pozemku ČJÚd pobZky ůkidM ČĹbj0 pdoúy ummu

—émlh·ký·h 2813/20J7 umbnnidý~m'rů

Dm )6. 3. 2022 äs1· SIL2022 Dm M. 3. Zcl22. Čhk G7/mju
NH«bmm 0 ptesnmri oďpod6ô průnům Tmo mjnopir odpoíid6 plbv \' cIel mobô

r dohmmoa Ódu
ovůcl: Dim Špínnruvá ôř.d d pored. Ovlhml gmmwkkFb· pt6ww po4M.

GEODÉZIE VYSOČINA
U Stimdel 13)6 "' " "" 7>\
393 OJ Pelhřimov l 'j'j'L'"· "" "QC-

j)Anu. 27 J-l$ú2022 - r
Pelhfimov KÚ pro Vysočinu /¢ú

'e

KP Pelhľimov l
.j;'"; '",; l, "':. ,

Humpokc ing. jaroslava Cabadajová l r '. : :> ;. 'É"

"mi: Světlice P( P-325/2022-304 ;" ĺ.;',?M i" ú"
ý Ibl KMD (Humpokc 34/3J) 2022.03.18 09:33:29 CET '\ ' , "-' 1·/'"' ,,·,g l "
Mm ~Ú'Ů m' \ \' /1 '
'" ' 'némn prÔbéhun rmtch Name 'ý/

. .' "mucrn'phd'pmm
viz. seznam souNdnw



Q.

í )\ l 1|

1/
l l

" ')/"

)

,)) ) ) 'Í,)' ď) )

771 6

ji

\\

_ — " " '
q

l """"

"

)

l Ĺ'! 6Ĺ5
l

'\;',!;\\

877

ll
764/1

767/4

E? Q.
g 77U7

-.j
Č)

j)i



Snímek z katastrální mapy s vyznačením
' "Át1

"
(L 1| 85/2

750/9 Q- " (L
765/2 771/6

E'
a° 86

CL
77117

767/4
CJ
'~
S \

' Ví ·' 84

l —" :L"

_ j" " I'

:h::,J ;':;,""
=éL" ď--} " "

tř" " b "Ť '%. " " = ·· - Z',O' Ĺ ="·= =:. C~'·-:"' '.. ä , _.; jA ""
P ~ = " " _ A . ~— " ' '· ": '=^á"" ' R t ' '""— . _=: -

j: " " ' 'y'::, , ""'""G , ":'; " :::g ,irr"— Uj"i:{íí '"' " ':' :ď'1, '"? ° -' .,r' " ' " U'r, ,:"

r .
- 15 -


